[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 012/06

Processo nº 044/2006

Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007a/06

Aos 18 dias do mês de julho de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para a eventual aquisição com instalação de Persianas, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº 012/2006 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue e instalado nos locais estabelecidos no edital, sem custo adicional para o Tribunal, em até 20(vinte) dias, contados da ciência da emissão da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses.

	ITEM
	LOCAIS

DE EXECUÇÃO
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

(M2)

	PREÇO UNITÁRIO MATERIAL

(R$/M2)
	PREÇO UNITÁRIO INSTALAÇÃO

(R$/M2)

	02
	ÁREA 02

Zona da Mata
	Persiana horizontal em alumínio, lâmina de 25mm, na cor branco gelo; trilho em alumínio anodizado; mecanismo de acionamento deverá permitir, recolher e/ou articular as lâminas, com giro de 180º, marca Camelle
	3.000

	66,59
	9,75

	03
	ÁREA 03

Agreste
	Persiana horizontal em alumínio, lâmina de 25mm, na cor branco gelo; trilho em alumínio anodizado; mecanismo de acionamento deverá permitir, recolher e/ou articular as lâminas, com giro de 180º, marca Camelle
	1.500
	57,66
	11,01

	04
	ÁREA 04

Sertão
	Persiana horizontal em alumínio, lâmina de 25mm, na cor branco gelo; trilho em alumínio anodizado; mecanismo de acionamento deverá permitir, recolher e/ou articular as lâminas, com giro de 180º, marca Camelle
	1.000
	76,60

	13,00

	EMPRESA VENCEDORA: COPERPISO COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 03.622.325/0001-02

REPRESENTANTE LEGAL: GABRIEL DANTAS DE ANDRADE

	MARIA DE LOURDES CABRAL DE MELO

JUÍZA PRESIDENTE DO TRT 6ª REGIÃO
	 GABRIEL DANTAS DE ANDRADE

REPRESENTANTE LEGAL DA COPERPISO COMÉRCIO LTDA

_971003500